
 

Apex Central Europe, s.r.o. 
Cezavy 627, 664 56 Blučina 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
  
 
TECHNICKÝ LIST 
  

PRO CLEAN HEISSWACHS 
Horký a ochranný vosk pro mycí zařízení vozidel 

 
Vlastnosti  Tekutý, vysoce koncentrovaný horký a ochranný vosk pro použití v mycích zařízeních vozidel. 

Mísitelný ve všech poměrech s vodou. Neobsahuje uhlovodíky. 
Vosk vytváří na povrchu vozidla ochrannou vrstvu, díky které se okamžitě trhá vodní film, a která 
zajišťuje dočasnou ochranu laku s lesklým efektem. 

 
Použití Ve všech běžných mycích linkách pro procesy s horkým voskem, možné je i použití se studenou 

vodou jako ochranný vosk. 
 
Dávkování Přípravek se smíchá s přibližně 40 – 60 °C teplou vodou a nastříká se po mytí vozu na ještě 

mokrý povrch. Dávkování je přes měřicí zařízení mycí linky na 0,2 - 0,5% roztok.  
Nastavení čerpadla: 10 - 40 ml. Při použití se studenou vodou je dávkování stejné. 

 
Tech. informace  Hustota (při 20 °C)    0,98 kg/l  

pH     cca 5 
 

Obsažené látky  Biologicky rozložitelné anionické a kationické povrchově aktivní látky, vodoodpudivé látky, 
rozpouštědla a aroma. 

 
Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list.   
 
Poznámka  Přípravek nesmí zmrznout – chraňte před mrazem. 
 
Výše uvedené informace jsou založeny na našich zkušenostech. S ohledem na rozmanitost aplikací, provozů a materiální 
povahy musí být tento informační list brán za nezávazný. Vhodnost pro konkrétní použití je tedy na předběžné kontrole. 
Žádáme o dodržování úředních předpisů.  
Vyhrazujeme si právo na technické úpravy našich výrobků. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1021540025 Pro Clean Heisswachs 25 l 1 

1021540080 Pro Clean Heisswachs – na objednávku 210 l 1 
 


